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Członkowie zespołu BRICS spotkali się w dn. 14 i 15 września w Copertino,
we Włoszech. Drugie międzynarodowe spotkanie projektowe zostało
zorganizowane stacjonarnie przez Rinascita Società Cooperativa Sociale.
Partnerzy projektu ukończyli "Program Szkoleniowy w zakresie
wykorzystania sztuki jako integracyjnego narzędzia edukacyjnego",
zapewniając, że specjaliści pracujący z osobami z doświadczeniem migracji
są w pełni przeszkoleni, aby wykorzystać potencjał zasobów edukacyjnych
BRICS. Program szkoleniowy jest zestawem narzędzi, które wzmacniają
kompetencje trenerów i trenerek, zwłaszcza w zakresie społecznej i
kulturowej integracji migrantów i migrantek. Tworzą środowisko
wspierające edukatorów dorosłych, osób pracujących na rzecz społecznej
integracji osób o pochodzeniu migracyjnym i zwiększania ich roli jako
obywateli i obywatelek Europy. Wreszcie, zespół BRICS ocenił Program
Szkoleniowy w ramach usługi poprzez testowanie pilotażowe na poziomie
krajowym, którego głównym punktem było wypracowanie treści i
metodologii w celu lepszego zaspokojenia potrzeb grupy docelowej.
Podczas spotkania omówiono pozostałe wyniki projektu i uzgodniono
kolejne kroki. 
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Instalofi Levante SL z Hiszpanii, jeden
z partnerów projektu Erasmus+,
zorganizował i poprowadził
trzydniowe szkolenie w Walencji.
Wartością dodaną tego działania było
zademonstrowanie znaczenia
materiałów szkoleniowych (R1) w
ułatwianiu pracy podejmowanej przez
specjalistów pracujących z
migrantami i migrantkami. Zespół
BRICS miał okazję do interakcji w
wielonarodowym środowisku,
wymieniając się pomysłami i
doświadczeniami w tej kwestii.
Szkolenie odbyło się w Walencji, w
Hiszpanii, w dn. 5-7 czerwca.

http://bricsproject.eu/

https:/www.facebook.com/brics.ey

 

SZKOLENIE W RAMACH
PROJEKTU BRICS W WALENCJI,
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Drugie Międzynarodowe Spotkanie w Copertino,
Włochy 

 


